
Regionale en lokale Woonvisie 2023-2028, gemeente Beekdaelen 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 

  

  

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 11 april 2023 

met nummer:334221 

  

  

Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 11 mei 2023 

  

  

BESLUIT: 

  
1. De concept ‘Regionale en lokale Woonvisie 2023-2028, gemeente Beekdaelen, gewijzigd vast te 

stellen en tevens aan te merken als bouwsteen voor het volkshuisvestingsprogramma na inwer- 

kingtreding van de Wet Versterking Regie op de Volkshuisvesting; 

2. De Nota ‘Reacties bij de Regionale en lokale Woonvisie 2023-2028, gemeente Beekdaelen’, vast 

te stellen; 

3. De vigerende 'Regionale woonvisie Parkstad Limburg, Lokale woonvisies van de voormalige ge- 

meenten (Nuth en Onderbanken 2017-2021) en van (Schinnen 2018-2022) in te trekken. 

4. De ‘Herstructureringsvisie voor de woningvoorraad Parkstad Limburg’, vastgesteld door de 

Parkstadraad in december 2009, in te trekken. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d.: 23 mei 2023 

De griffier 

mevr. B. van der Wijst 

De voorzitter 

dhr. ing. E. Geurts 

Nr. 238825 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Beekdaelen 

Gemeenteblad 2023 nr. 238825 5 juni 2023 1 


